
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 23.08.2011 nr  917

Riigihanke "Tartu Tamme staadioni ja 
olmehoone ehitustööd" osa 2 hankemenetluse 
kehtetuks tunnistamine.

Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakond korraldas vastavalt riigihangete seadusele riigihanke 
“Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd"  avatud hankemenetlusena (viitenumber 
124226). Hange oli jaotatud kolmeks osaks ühe hankemenetluse raames. Osade 1 (Mänguväljakute 
rajamine) ja 3 (Katendite rekonstrueerimine) osas on hankemenetlus lõppenud. Osa 2 (Olmehoone 
rekonstrueerimine) osas tunnistati riigihankel edukaks pakkumuseks OÜ Villaare (registrikood 
11077425) pakkumus.

Nimetatud rekonstrueerimistöid rahastatakse Linnaliste piirkondade arendamise meetmest läbi 
EASi. Hankemenetluse alustamise ja edukaks tunnistamise vahel on rahastaja täpsustanud 
nimetatud projekti finantseerimistingimusi tellija varu kasutamise küsimuses. Sellest tingitult ei 
ole vajalikud muudatused ehitustöödes käimasoleva riigihanke raames realiseeritavad ning eraldi 
riigihangete korraldamine ei ole tööde omavahelise seotuse tõttu võimalik. Riigihangete seaduse § 
29 lg 3 p 6 tulenevalt lõppeb hankemenetlus hankija enda otsusega põhjendatud vajaduse korral 
hankija algatusel hankemenetluse kehtetuks tunnistamisega. Kuna läbiviidud hanke tingimusi 
arvestades ei ole võimalik riigihanke eesmärki saavutada, siis on põhjendatud hankemenetluse osas 
2 "Tartu Tamme staadioni ja olmehoone ehitustööd" kehtetuks tunnistamine ning uue 
hankemenetluse algatamine. Uue hanke korraldamisega tagatakse kõigi huvitatud isikutele võrdne 
võimalus uutel tingimustel korraldataval riigihankel osaleda ning saavutatakse võimaliku vähima 
ajaga riigihanke eesmärgid.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2,  riigihangete seaduse § 29 
lg 3 p 6,  Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord"  
§ 6 lg 1, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Tunnistada kehtetuks hankemenetlus riigihanke "Tartu Tamme staadioni ja olmehoone 
ehitustööd" osa 2 osas.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. juuni 2011. a korralduse nr 697 "Tartu 
Linnavalitsuse 19.04.2011 korralduse nr 483 punkti 1 ja Tartu Linnavalitsuse 26. aprilli 2011.a 
korralduse nr 513 kehtetuks tunnistamine, pakkumuste tagasilükkamine ja pakkumuse edukaks 
tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine" punkt 4.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Villaare OÜle.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 
riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul, arvestades päevast millal pakkuja sai 



teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast. 

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Anneli Apuhtin
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes


